nº14.133 de 1º de abril de 2021, APROVO E AUTORIZO A REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO,
nos valores e quantidades constados nos autos do processo.
Art. 3º - ADJUDICAR E HOMOLOGAR  em favor da pessoa jurídica de direito privado CASA
CIVIL,  inscrito  no  número  de  CNPJ:  26.752.295/0001-46,  pela  importância  de  R$ 15.000,00

(Quinze Mil Reais).
 CASA CIVIL, CNPJ: 26.752.295/0001-46.     

Item Descrição Unid. Quant. V. Unit Valor Total
01 Publicações em âmbito Estadual dos Atos Oficiais da Secretaria bem como;

editais de licitação, resultado, homologação, extrato de contrato,
publicações de ratificações de dispensa e de inexigibilidade de licitação,